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Więcej możliwości wypełnień drzwiowych 

Rodenberg poszerza asortyment do 184 folii 

 

Przy tworzeniu klasycznych oraz nowoczesnych drzwi coraz większą 

popytem cieszą się folie drewnopodobne i kolorowe. Dla firmy 

Rodenberg AG 

powstają tu nowe 

możliwości, lecz rosną 

także wymagania. Aby 

sprostać rosnącym 

wymaganiom 

rynkowym, producent 

wypełnień drzwiowych 

z Porta Westfalica 

rozbudował swoją paletę folii, w wyniku czego firma ma teraz w swoim 

programie 184 różne folie do pokrywania wypełnień tworzywowych lub 

aluminiowych. 

 

Nowe okleiny drewnopodobne lub w kolorach Uni 

Znaczenie powiększono ofertę nowych folii uzupełniających paletę. Na 

przykład AnTEAK i Teak terra to dwie nowe folie w strukturze 

drewnopodobnej. Również trend do tworzenia drzwi w kolorach szarości 

zaowocował wprowadzeniem tu nowych folii. Spektrum obejmuje tu 

folie od drobnej struktury piaskowej, jak Qauarzgrau lub Basaltgrau, 

poprzez warianty z karbowaną strukturą do nowych sześciu tonów 

szarości i srebra w szlachetnej strukturze metalicznej. 
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Zakres programu folii odpowiada rosnącemu zapotrzebowaniu 

rynkowemu 

Pomiędzy dostępnymi foliami znajdują się oczywiście także klasyczne 

modele drewnopodobne, jak złoty dąb, mahoń, ciemny dąb lub orzech. 

Tak duży magazyn folii umożliwia firmie Rodenberg szybkie reagowanie 

na indywidualne życzenia klientów. Firma może dopasować w ten 

sposób wypełnienia drzwiowe do folii, jaka znajduje się na profilach, 

dzięki czemu okna i drzwi mogą zostać dostarczone w jednej tonacji. 

 

Nowe modele przejmują aktualne trendy 

Podobnie do możliwości tworzenia powierzchni, oferta wypełnień jest 

równie bogata. Wszystkie folie mogą zostać zastosowane przy 300 

modelach Premium, jako wypełnienia wsadowe 

lub nakładkowe. Są tu także modele z poziomą 

strukturą folii drewnopodobnej, co jest bardzo 

popularne przy drzwiach wewnętrznych. 

Pozioma struktura folii jest dodatkowo 

podkreślona poziomymi aplikacjami ze stali 

szlachetnej. Te drobne aplikacje o szerokości 

10mm dzielą wypełnienie uszlachetniając je 

optycznie. Aktualny trend to także wypełnienia 

białe lub malowane proszkowo oraz częściowo 

foliowane. W tych modelach Premium foliowane są tylko ich części w 

celu nadania akcentów lub stworzenia kontrastów. Można tu 

zastosować dowolną folię, gdyż również w takich przypadkach 

Rodenberg może zaproponować pełny wybór.  

 


